



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

**Mgr. Jan Kurka**

**MHMP 1378296/2021**

Počet listů/příloh: 3/0

Sp. zn.:

Datum:



**S-MHMP 1219011/2021**

**03.09.2021**

**Vyřízení žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

Dne 11. 8. 2021 hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „**HMP**“) obdrželo Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**InfZ**“), kterou jste žádal o poskytnutí:

1. **znaleckého posudku vypracovaného soudním znalcem**   
 (dále jen „**znalecký posudek**“);
2. informací k Vaším dotazům níže:
  - Jakým způsobem byl vybrán znalec?
    - o Bylo to na základě transparentního výběrového řízení?
    - o Kolik subjektu bylo poptáno?
    - o Na základě jakých kritérií byly hodnoceny nabídky?
    - o Kdo byl členem výběrové komise?
    - o Existuje zápis z výběru? Žádáme o poskytnutí.
  - Kdo vystavil a schválil objednávku/smlouvu?
  - Je tato objednávka/smlouva v rejstříku smluv?
  - Jaká byla cena posudku?
  - V jakém termínu probíhala práce na posudku?
  - Kdo akceptoval nebo potvrdil převzetí posudku?
  - Předcházelo zadání posudku šetření oddělením interního auditu MHMP?  
Žádáme o poskytnutí vypracovaného interního sdělení.

V části žádosti pod bodem 1. výše HMP dne 3. 9. 2021 rozhodlo o odmítnutí žádosti.

Ve zbývající části HMP nadepsané žádosti vyhovělo a sdělujeme Vám proto následující:

***Dotaz: Jakým způsobem byl vybrán znalec?***

*o Bylo to na základě transparentního výběrového řízení?*

*o Kolik subjektu bylo poptáno?*

*o Na základě jakých kritérií byly hodnoceny nabídky?*

*o Kdo byl členem výběrové komise?*

*o Existuje zápis z výběru? Žádáme o poskytnutí.*

K vypracování znaleckého posudku došlo v souvislosti s poskytováním právních služeb dle RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SPECIALIZOVANÝCH PRÁVNÍCH SLUŽEB TÝKAJÍCÍCH SE PROJEKTŮ V GESCI ODBORU INFORMATIKY č. INO/40/01/003415/2017 ze dne 12. 9. 2017 (dále jen „**Rámcová smlouva**“), která je zveřejněna v registru smluv pod ID 2910394 (k dispozici na následujícím odkazu: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3136714>). Zpracování znaleckého posudku bylo zadáno ve smyslu čl. 6.6 Rámcové smlouvy.

K dílčím dotazům uvedeným v odrážkách sdělujeme, že zadávací řízení ve věci vypracování znaleckého posudku realizováno nebylo.

***Dotaz: Kdo vystavil a schválil objednávku/smlouvu?***

Rámcovou smlouvu za HMP uzavřel Ing. Robert Fialka, MBA, ředitel odboru informatiky. Vypracování znaleckého posudku podle čl. 6.6 Rámcové smlouvy schválil Ing. Milan Krch, ředitel odboru inženýrských aplikací Magistrátu hl. m. Prahy.

***Dotaz: Je tato objednávka/smlouva v rejstříku smluv?***

K tomuto viz výše – Rámcová smlouva, dle které byl znalecký posudek vypracován, je zveřejněna v registru smluv pod ID 2910394 (k dispozici na následujícím odkazu: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3136714>).

***Dotaz: Jaká byla cena posudku?***

Cena za zpracování znaleckého posudku činila 181 500 Kč vč. DPH.

***Dotaz: V jakém termínu probíhala práce na posudku?***

Znalecký posudek byl zpracováván v období říjen-listopad 2020.

***Dotaz: Kdo akceptoval nebo potvrdil převzetí posudku?***

Znalecký posudek převzal za HMP Ing. Milan Krch, ředitel odboru inženýrských aplikací Magistrátu hl. m. Prahy.

***Dotaz: Předcházelo zadání posudku šetření oddělením interního auditu MIIMP? Žádáme o poskytnutí vypracovaného interního sdělení.***



Zadání posudku nepředcházelo šetření oddělením interního auditu Magistrátu hl. m. Prahy.

S pozdravem

**Ing. Milan Krch**

ředitel odboru inforatických aplikací MHMP  
podepsáno elektronicky

Na vědomí:

  /datovou zprávou